

Handläggare
Christoffer Lindh
Telefon: 08-50814050

Till
Enskede-Årsta-Vantörs
stadsdelsnämnd

Jordvallar vid Hemskogens hoppbackar – svar på medborgarförslag

Förslag till beslut

Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på medborgarförslaget.

Lena Lundström Stoltz
Stadsdelsdirektör

Sammanfattning

Stadsdelsnämnden har mottagit ett medborgarförslag om att iordningsställa två jordvallar på planen nedanför Hemskogens hoppbackar i syfte att användas för pulkaåkning, snowboard- och skidhoppning. Förvaltningen föreslår att förslagsställarens tanke om jordvallar för skidåkning och pulkaåkning tas med i arbetet med parkplanen. Förvaltningen anser samtidigt att förslaget är intressant och avser att, i samarbete med Idrottsförvaltningen, närmare studera möjligheterna att anlägga något liknande i stadsdelsområdet.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden har mottagit ett medborgarförslag om att iordningsställa två jordvallar, på upp till 5 meters höjd, på planen nedanför Hemskogens hoppbackar i syfte att användas för pulkaåkning, snowboard- och skidhoppning. Förslagsställaren menar att detta skulle kunna leda till ökad spontan aktivitet bland såväl barn och unga som lite äldre människor.

Ärendets beredning

Detta ärende har beretts av lokal- och stadsmiljöavdelningen.

Förvaltningens svar

Stadsdelsförvaltningen är positivt inställd till att utöka möjligheterna för fler att delta i idrotts- och hälsofrämjande aktiviteter i utomhusmiljö. Att anlägga jordvallar för pulkaåkning och hopp behöver inte nödvändigtvis innebära några stora ekonomiska åtaganden. Att, som förslagsställaren föreslår, direkt använda schaktmassor från pågående byggprojekt är dock troligtvis inte görligt eftersom jorden från sådana projekt kan innehålla föroreningar av olika slag. Samtidigt måste förslaget ställas emot de behov som finns i hela stadsdelen och prioriteras därefter.

För närvarande pågår arbetet med att ta fram en parkplan för stadsdelsområdet. Syftet med denna parkplan är att göra en analys av samtliga parker och stråk i stadsdelsområdet och ta fram riktlinjer för hur dessa bäst kan utvecklas framöver. Arbetet beräknas bli klart under första halvåret 2015. Inom detta arbete ryms även aktivitetsytor såsom exempelvis motionsspår, spontanidrottsplatser och utegym. Förvaltningen föreslår därför att förslagsställarens tanke om jordvallar för skidåkning och pulkaåkning tas med i arbetet med parkplanen. Förvaltningen anser samtidigt att förslaget är intressant och avser att, i samarbete med Idrottsförvaltningen, närmare studera möjligheterna att anlägga något liknande i stadsdelsområdet.

Bilagor

Medborgarförslag, dnr 1.2.4.-472/2014, 2014-09-02.